

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	390	390	0	390	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	390	390	0	390	0	0	0	0	0
из них женщин	167	167	0	167	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного управления СНЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Архив																							
АО "Атомэнергомаш"																							
19	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Директор проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Первый заместитель генерального директора по атомной энергетике и новым бизнесам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Помощник директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент стратегии и развития																							
23	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель директора департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Руководитель проектов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Руководитель проектов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление маркетинга																							
27	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прокатный офис по новым продуктам																							
31	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюрок по международной деятельности																							
37	Директор по международной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Руководитель проектов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по мшип-ГЭС																							
41	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление портфелем заказов																							
43	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа продаж трубопроводной арматуры																							
48	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж ЯННУ																							
50	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление продаж оборудования ЯНПУ																								
51	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление продаж вспомогательного и перспективного оборудования																								
56	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления контрактами																								
59	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сопровождения контрактов маздалов																								
61	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление поставок оборудования маздала по тикходной технологии AKABELLE																								
62	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис поставки оборудования маздалов АЭС Аккую																								
65	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление поставок вспомогательного оборудования маздала																								
69	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по работе с договорами																								
70	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа руководителей проектов																								
71	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа поставок трубопроводной арматуры																								
74	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа поставок трубопроводов																								
80	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа поставок насосного и теплообменного оборудования																								
83	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
119	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальный научно-технический отдел																							
120	Начальник отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технической защиты информации																							
121	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по информационной безопасности																							
123	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аналитическая группа по предупреждению утечки секретных сведений (ПУСС)																							
124	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретное управление																							
125	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обоеспечение подразделения в г. Москве																							
127	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление физической защиты и организации охраны																							
128	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по внутреннему аудиту																							
131	Директор по внутреннему аудиту											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Помощник директора											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа планирования отчетности и проведения ЭАМ																							
133	Руководитель проектов											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по аудиту																							
135	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа организации и проведения аудитов																							
136	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа оперативного контроля за осуществлением закупочной деятельности																							
138	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО "Атомэнергомаш"																							
139	Заместитель директора по внутреннему аудиту по направлению контрольно-ревизионная деятельность											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по организации и проведению контрольно-ревизионных мероприятий																							
140	Ведущий аудитор											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Ведущий аудитор											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа методологии																							
142	Ведущий аудитор											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ПО ЗАКУПКАМ И МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ																							
143	Директор по закупкам и материально-техническому обеспечению											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Заместитель директора											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Группа проведения закупочных процедур																								
147	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического обеспечения																								
153	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АО "Атомэнергоаш"																								
159	Заместитель Генерального директора - директор по корпоративному управлению											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Помощник директора											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическое управление																								
161	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Главный юристконсульт											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Главный юристконсульт											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Главный юристконсульт											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Главный юристконсульт											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Ведущий юристконсульт											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Ведущий юристконсульт											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративного обеспечения																								
173	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа корпоративных процедур																								
174	Руководитель проектов											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по корпоративным проектам																								
179	Руководитель проектов											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление имущественных активов																								
182	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
184	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Ведущий специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Ведущий специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа руководителей проектов																							
189	Руководитель проектов											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Руководитель проектов											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Руководитель проектов											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по экономике и финансам																							
192	Заместитель Генерального директора - директор по экономике и финансам											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Помощник директора											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок главного бухгалтера																							
194	Главный бухгалтер											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Руководитель направления											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Руководитель направления											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Руководитель направления											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля учетных процессов																							
198	Заместитель Главного бухгалтера											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Главный специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Ведущий специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ																							
201	Начальник управления											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Главный специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казначейство																							
207	Начальник отдела											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Главный специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Ведущий специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления рисками																							
213	Руководитель направления											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент экономики и контроля																							
214	Директор департамента											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ценообразования																							
215	Начальник отдела - Заместитель директора департамента											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Руководитель проекта											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Главный специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
219	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел сводной управленческой отчетности																								
220	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
221	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
222	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
223	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
224	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
225	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
226	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел финансово-экономического анализа																								
227	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
228	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
229	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
230	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
231	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
232	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
233	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
234	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
235	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
236	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
237	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																								
238	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
239	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
240	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
241	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
242	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
243	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
244	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
245	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
246	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
247	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ДЕПАРТАМЕНТ ИНВЕСТИЦИЙ																								
248	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
249	Заместитель директора департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
250	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
251	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
252	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Блок заместителя генерального директора по управлению персоналом																								
253	Заместитель Генерального директора - директор по экономике и финансам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
254	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
255	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
256	Помощник заместителя генерального директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
294	Водитель	2			2			2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Водитель	2			2			2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Водитель	2			2			2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Водитель	2			2			2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок ПЗД по операционной деятельности																							
298	Первый заместитель генерального директора по операционной деятельности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Помощник директора											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент исполнения контрактов																							
302	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный департамент																							
303	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление																							
306	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технологических процессов																							
308	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа служб главного инженера и ОТ																							
310	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа балетировки мощностей																							
312	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектно-технологического сопровождения и инновационного развития																							
314	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент качества																							
322	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа менеджмента качества																							
323	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технического регулирования																							
326	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Группа оценки соответствия																								
328	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа культуры безопасности																								
330	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проектов ИСР																								
331	Руководитель проектов											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по управлению проектами																								
333	Директор департамента											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля поставок																								
334	Начальник управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа документального сопровождения проектов																								
340	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа планирования																								
346	Руководитель направления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля изготовления оборудования ДЩ																								
350	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис по АЭС Куданкулам																								
355	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис по АЭС 50																								
357	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис по АЭС Руппур																								
359	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проектного менеджмента																								
361	Руководитель проекта											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
362	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис по АЭС Аккую																								
366	Директор проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис АЭС Ханхикиви-1 и АЭС Пакиш-2																								
370	Директор проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа ГИП																								
374	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа УП Ханхикиви-1																								
378	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа УП Пакиш-2																								
381	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис по АЭС в Китае																								
383	Директор проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис по АЭС в Египте																								
387	Директор проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор производственного
департамента
(должность)

Архипов Ю.П.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического управления (должность)		Плешаков Н.А. (Ф.И.О.)	29.01.2020 (дата)
Руководитель направления управления оплаты труда и социальных про- грамм		Громова Е.В. (Ф.И.О.)	29.01.2020 (дата)
Руководитель направления группы по работе с персоналом		Реплянская О.С. (Ф.И.О.)	29.01.2020 (дата)
Главный юрист-консульт юридического управления		Шibaева Н.А. (Ф.И.О.)	29.01.2020 (дата)
Руководитель проекта группы служб главного инженера и ОТ		Мерзлякин П.Н. (Ф.И.О.)	29.01.2020 (дата)
Руководитель проекта группы служб главного инженера и ОТ		Сулимов О.С. (Ф.И.О.)	29.01.2020 (дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда: 1662		Сугробов Михаил Михайлович (Ф.И.О.)	25.12.2019 (дата)
(№ в реестре)		Газизуллин Рамис Рашитович (Ф.И.О.)	25.12.2019 (дата)

(№ в реестре)			